
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
259 
52 
27 
1 

15 
3 

111 
34 
30 

123 
110 
681 
19 
31 

227 

Namn 
John Stenberg 
Johan Lidman 
Nisse Källström 
Oskar Norum 
Marcus Dorsch 
Adam Öhman 
Sebastian Asp 
Filip Öhman 
Lukas Johansson 
Mathias Johansson 
Simon Lundström 
Albin Lundqvist 
Tim Karlsson 
Jonas Østbyhaug 
Marcus Johansson 

Klubb 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tväråns Intresseförening 
SMK Söderhamnsavdelning 
Umeå AK 
Umeå AK 
Tväråns Intresseförening 
Kiruna MK 
Tväråns Intresseförening 
Gargnäs MK 
Älvsbyns MS 
Kiruna MK 
Arvidsjaurs MS 
Umeå AK 
Tydal MK 
Östersunds SSK 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Polaris 

R1.  
25 
18 
20 
22 
16 
14 
10 
12 
5 
8 
7 
6 
4 
3 
2 

R2.  
25 
22 
20 
14 
18 
16 
10 
6 

12 
8 
7 
5 
4 
3 
2 

Totala poäng 
50 
40 
40 
36 
34 
30 
20 
18 
17 
16 
14 
11 
8 
6 
4 

diff 
0 

10 
10 
14 
16 
20 
30 
32 
33 
34 
36 
39 
42 
44 
46 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Skrivet: 2017-02-18 14:32:53 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Open 

Totalt Open 

Nolbybanan 0,750 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
73 
29 

301 
129 
252 
31 
97 

339 
77 
62 

609 
17 
48 
56 
53 

999 

Namn  
Andreas Mårten 
Balder Näs 
Emil Hansson 
Jens Nordström 
Robin Jonsson 
Emil Harr 
Rasmus Talus-Hjelm 
Oskar Englund 
Robert Lunden 
Marcus Sjöström 
Joel Jonsson 
Daniel Rönnung 
Daniel Välimaa 
Linus Åberg 
Niklas Höglund 
Magnus Reiten 

Klubb  
Mora MK 
Team Walles MK 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Vännäs MK 
Gargnäs MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Njurunda MK 
Tydal MK 
Umeå AK 
Lingheds SK 
Njurunda MK 
Överkalix SK 
Bollnäs MK 
Östersunds SSK 
Singsås MK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  
Team Motorbiten 
Arctic Cat Team Sweden 
Polaris Sweden 
Polaris Sweden 
Team Yngvesson 

Team Lundström Maskin 
Northbike Team Snow 

Haralds Racing 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
12 
9 

Total Tid  
12:27.574 
12:32.822 
12:37.847 
13:07.411 
13:07.738 
13:08.750 
13:11.559 
13:18.414 
13:21.536 
12:29.184 
12:44.654 
13:04.847 
13:07.022 
12:57.976 
12:52.990 
7:52.912 

Avstånd  

5.248 
5.025 

29.564 
0.327 
1.012 
2.809 
6.855 
3.122 
1 Varv 
15.470 
20.193 
2.175 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

diff  

5.248 
10.273 
39.837 
40.164 
41.176 
43.985 
50.840 
53.962 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-02-18 14:30:43 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Stock 

Heat 9 Final Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:43:56 

Nolbybanan 0,750 Km 

2017-02-18 13:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
821 
311 

3 
10 
23 

115 
1 

66 
21 
11 
92 
33 

113 
48 
76 

Namn 
Fanny Vikström 
Ronja Renheim 
Matilda Norberg 
Ellen Bäcke 
Matilda Johansson 
Jenny Lundström 
Emilia Dahlgren 
Julia Mosshäll 
Wilma Jonsson 
Elvira Lindh 
Ronja Revelj 
Mikaela Grönlund 
Jeanette Skoog 
Terese Stenström 
Elin Sandgren 

Klubb 
Infjärden Racing SK 
Lima MS 
Njurunda MK 
SMK Ockelbo 
Älvsbyns MS 
Skellefteå MS 
Team Walles MK 
Mora MK 
Storumans SK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Malungs MK 
Älvsbyns MS 
Malungs MK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 

Polaris 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 

R1.  
22 
25 
20 
12 
18 
16 
5 

10 
14 
7 
8 
6 
4 
3 
2 

R2.  
25 
22 
16 
20 
14 
8 

18 
12 
6 

10 
7 
5 
4 
3 
2 

Totala poäng 
47 
47 
36 
32 
32 
24 
23 
22 
20 
17 
15 
11 
8 
6 
4 

diff 
0 
0 

11 
15 
15 
23 
24 
25 
27 
30 
32 
36 
39 
41 
43 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Skrivet: 2017-02-18 14:32:34 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Nolbybanan 0,750 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Reserv 
DNS 

Nr.  
73 

999 
252 
129 
29 
39 

117 
53 
58 

331 
17 

666 
116 

48 

Namn  
Andreas Mårten 
Magnus Reiten 
Robin Jonsson 
Jens Nordström 
Balder Näs 
Niklas Grönlund 
Pontus Lundström 
Niklas Höglund 
Axel Johansson 
Pontus Suorra 
Daniel Rönnung 
Tobias Larsen 
Michael Jonsson 

Filip Harr 

Klubb  
Mora MK 
Singsås MK 
Vännäs MK 
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Skellefteå MS 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Fritids o SF Nord 
Njurunda MK 
Hattfjelldal SSF 
Kiruna MK 

Gargnäs MK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Motorbiten 

Team Yngvesson 
Polaris Sweden 
Arctic Cat Team Sweden 

Team E-son Maskin 

Johanssons Maskin 
Team Mellamströms Racing 

TEAM DALENG 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
5:47.567 
5:50.623 
5:51.649 
5:52.823 
5:57.387 
6:00.348 
6:02.775 
6:08.476 
6:11.414 
6:14.642 
6:15.415 
6:18.756 
6:36.454 

Avstånd  

3.056 
1.026 
1.174 
4.564 
2.961 
2.427 
5.701 
2.938 
3.228 
0.773 
3.341 

17.698 

diff  

3.056 
4.082 
5.256 
9.820 

12.781 
15.208 
20.909 
23.847 
27.075 
27.848 
31.189 
48.887 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-02-18 14:29:43 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Stock 

Heat 1 Kval omg.1 Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  10:05:22 

Nolbybanan 0,750 Km 

2017-02-18 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
301 
31 
77 

609 
97 
46 
6 

119 
56 

339 
9 

165 
226 
62 

100 

Namn  
Emil Hansson 
Emil Harr 
Robert Lunden 
Joel Jonsson 
Rasmus Talus-Hjelm 
Daniel Välimaa 
Fredrik Granberg 
Emil Sundvisson 
Linus Åberg 
Oskar Englund 
Emil Persson 
Pär Vikman 
Linus Eriksson 
Marcus Sjöström 
Fredrik Göstas 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Gargnäs MK 
Tydal MK 
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Överkalix SK 
Tavelsjö SK 
Åsarna SSK 
Bollnäs MK 
Njurunda MK 
Kalix Motorsällskap 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Umeå AK 
Team Walles MK 

Märke  
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Polaris Sweden 

Haralds Racing 
Team Lundström Maskin 

Team Northbike Ski-Doo Sweden
Åsarnas Skoterservice 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Northbike Team Snow 
Team Kalix Maskiner 
Ignition Snowcross 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Team Motorbiten 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
2 

Total Tid  
5:50.660 
5:52.584 
6:03.005 
6:03.833 
6:05.667 
6:07.073 
6:09.851 
6:11.586 
6:12.282 
6:14.060 
6:15.247 
6:18.403 
6:20.102 
6:21.903 
2:10.423 

Avstånd  

1.924 
10.421 
0.828 
1.834 
1.406 
2.778 
1.735 
0.696 
1.778 
1.187 
3.156 
1.699 
1.801 
5 Varv 

diff  

1.924 
12.345 
13.173 
15.007 
16.413 
19.191 
20.926 
21.622 
23.400 
24.587 
27.743 
29.442 
31.243 
5 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-02-18 14:29:54 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Stock 

Heat 2 Kval omg.1 Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  10:23:18 

Nolbybanan 0,750 Km 

2017-02-18 10:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
259 

1 
27 
52 
15 
3 

34 
111 
123 
110 
681 
30 
19 
31 

227 

Namn  
John Stenberg 
Oskar Norum 
Nisse Källström 
Johan Lidman 
Marcus Dorsch 
Adam Öhman 
Filip Öhman 
Sebastian Asp 
Mathias Johansson 
Simon Lundström 
Albin Lundqvist 
Lukas Johansson 
Tim Karlsson 
Jonas Østbyhaug 
Marcus Johansson 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Umeå AK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Tväråns Intresseförening 
Umeå AK 
Tväråns Intresseförening 
Tväråns Intresseförening 
Kiruna MK 
Älvsbyns MS 
Kiruna MK 
Arvidsjaurs MS 
Gargnäs MK 
Umeå AK 
Tydal MK 
Östersunds SSK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Team Northbike Ski-Doo Sweden
Arctic Cat Team Sweden 

Team Northbike Ski-Doo Sweden
Polaris Sweden 

Team Lundström Maskin/ Lynx S
Team Mellamströms Racing 

Team Mellamströms Racing 

Team Daleng 
Polaris Team Sweden 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
9 

Total Tid  
12:24.979 
12:31.218 
12:31.628 
12:32.638 
12:57.444 
13:00.115 
13:03.710 
12:25.602 
12:39.342 
12:43.909 
12:47.920 
12:50.169 
13:14.373 
12:27.749 
8:13.609 

Avstånd  

6.239 
0.410 
1.010 

24.806 
2.671 
3.595 
1 Varv 
13.740 
4.567 
4.011 
2.249 

24.204 
1 Varv 
4 Varv 

diff  

6.239 
6.649 
7.659 

32.465 
35.136 
38.731 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-02-18 14:28:07 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Open 

Heat 3 Final 1 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  10:51:59 

Nolbybanan 0,750 Km 

2017-02-18 10:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
311 
821 

3 
23 

115 
21 
10 
66 
92 
11 
33 
1 

113 
48 
76 

Namn  
Ronja Renheim 
Fanny Vikström 
Matilda Norberg 
Matilda Johansson 
Jenny Lundström 
Wilma Jonsson 
Ellen Bäcke 
Julia Mosshäll 
Ronja Revelj 
Elvira Lindh 
Mikaela Grönlund 
Emilia Dahlgren 
Jeanette Skoog 
Terese Stenström 
Elin Sandgren 

Klubb  
Lima MS 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Älvsbyns MS 
Skellefteå MS 
Storumans SK 
SMK Ockelbo 
Mora MK 
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Storumans SK 
Team Walles MK 
Malungs MK 
Älvsbyns MS 
Malungs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 

Polaris 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Ski-Doo Lynxhallen Idre 
Team Traktorcity/Crossfix 

Team Mellamströms Racing 
Team E-son Maskin 
Team Jonsson?s 

Polaris Sweden 
Arctic Cat Team Sweden 

Team Motor & Fritid 

Team Mellamströms Racing 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
7 

Total Tid  
12:59.330 
13:18.689 
13:26.740 
13:27.775 
13:33.010 
13:33.542 
13:40.203 
13:41.267 
13:41.957 
13:47.373 
14:03.052 
13:07.839 
13:37.760 
13:48.851 
8:08.978 

Avstånd  

19.359 
8.051 
1.035 
5.235 
0.532 
6.661 
1.064 
0.690 
5.416 

15.679 
1 Varv 
29.921 
11.091 
5 Varv 

diff  

19.359 
27.410 
28.445 
33.680 
34.212 
40.873 
41.937 
42.627 
48.043 

1:03.722 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-02-18 14:30:56 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Stock Dam 

Heat 4 Final 1 Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:15:14 

Nolbybanan 0,750 Km 

2017-02-18 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Reserv 
DNS 

Nr.  
339 
31 

129 
97 

119 
609 
58 
77 
39 
6 

17 
666 
116 
226 

100 

Namn  
Oskar Englund 
Emil Harr 
Jens Nordström 
Rasmus Talus-Hjelm 
Emil Sundvisson 
Joel Jonsson 
Axel Johansson 
Robert Lunden 
Niklas Grönlund 
Fredrik Granberg 
Daniel Rönnung 
Tobias Larsen 
Michael Jonsson 
Linus Eriksson 

Fredrik Göstas 

Klubb  
Njurunda MK 
Gargnäs MK 
Infjärden Racing SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Åsarna SSK 
Lingheds SK 
Tavelsjö SK 
Tydal MK 
Storumans SK 
Tavelsjö SK 
Njurunda MK 
Hattfjelldal SSF 
Kiruna MK 
Mora MK 

Team Walles MK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Northbike Team Snow 

Polaris Sweden 
Team Lundström Maskin 
Åsarnas Skoterservice 
Haralds Racing 
Johanssons Maskin 

Team Northbike Ski-Doo Sweden

TEAM DALENG 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Team Motorbiten 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Total Tid  
6:09.627 
6:11.110 
6:16.000 
6:18.535 
6:19.339 
6:29.058 
6:31.303 
6:35.577 
6:36.067 
6:44.251 
6:46.997 
6:48.738 
6:13.865 
6:39.762 

Avstånd  

1.483 
4.890 
2.535 
0.804 
9.719 
2.245 
4.274 
0.490 
8.184 
2.746 
1.741 

1 Varv 
25.897 

diff  

1.483 
6.373 
8.908 
9.712 

19.431 
21.676 
25.950 
26.440 
34.624 
37.370 
39.111 
1 Varv 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-02-18 14:30:10 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Stock 

Heat 5 Kval omg.2 Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  11:34:39 

Nolbybanan 0,750 Km 

2017-02-18 11:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Reserv 
DNS 

Nr.  
29 

999 
73 
9 

331 
301 
252 
165 
117 
56 
46 
62 
53 

48 

Namn  
Balder Näs 
Magnus Reiten 
Andreas Mårten 
Emil Persson 
Pontus Suorra 
Emil Hansson 
Robin Jonsson 
Pär Vikman 
Pontus Lundström 
Linus Åberg 
Daniel Välimaa 
Marcus Sjöström 
Niklas Höglund 

Filip Harr 

Klubb  
Team Walles MK 
Singsås MK 
Mora MK 
Kalix Motorsällskap 
Fritids o SF Nord 
Tväråns Intresseförening 
Vännäs MK 
Malmfältens MCK 
Skellefteå MS 
Bollnäs MK 
Överkalix SK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 

Gargnäs MK 

Märke  
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 

Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Arctic Cat Team Sweden 

Team Motorbiten 
Team Kalix Maskiner 
Team Mellamströms Racing 
Polaris Sweden 
Team Yngvesson 
Ignition Snowcross 
Team E-son Maskin 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
6:07.592 
6:12.057 
6:19.313 
6:26.663 
6:34.385 
6:35.975 
6:37.694 
6:40.249 
6:40.961 
6:42.619 
6:44.893 
6:46.037 
6:49.999 

Avstånd  

4.465 
7.256 
7.350 
7.722 
1.590 
1.719 
2.555 
0.712 
1.658 
2.274 
1.144 
3.962 

diff  

4.465 
11.721 
19.071 
26.793 
28.383 
30.102 
32.657 
33.369 
35.027 
37.301 
38.445 
42.407 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-02-18 14:30:22 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Stock 

Heat 6 Kval omg.2 Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  11:47:30 

Nolbybanan 0,750 Km 

2017-02-18 11:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
77 
56 
53 
62 
17 
46 

117 
119 
331 
165 
39 
6 

666 
116 

9 
58 

Namn  
Robert Lunden 
Linus Åberg 
Niklas Höglund 
Marcus Sjöström 
Daniel Rönnung 
Daniel Välimaa 
Pontus Lundström 
Emil Sundvisson 
Pontus Suorra 
Pär Vikman 
Niklas Grönlund 
Fredrik Granberg 
Tobias Larsen 
Michael Jonsson 
Emil Persson 
Axel Johansson 

Klubb  
Tydal MK 
Bollnäs MK 
Östersunds SSK 
Umeå AK 
Njurunda MK 
Överkalix SK 
Skellefteå MS 
Åsarna SSK 
Fritids o SF Nord 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 
Tavelsjö SK 
Hattfjelldal SSF 
Kiruna MK 
Kalix Motorsällskap 
Tavelsjö SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 

Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Ljungbergs Motor Racing Team 

Team E-son Maskin 
Åsarnas Skoterservice 
Team Mellamströms Racing 
Ignition Snowcross 

Team Northbike Ski-Doo Sweden
TEAM DALENG 

Team Kalix Maskiner 
Johanssons Maskin 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
5:42.692 
5:44.504 
5:50.119 
5:52.867 
5:54.754 
5:55.979 
5:56.241 
5:56.920 
6:00.565 
6:01.052 
6:02.270 
6:03.149 
6:13.184 
6:31.678 
6:05.395 

Avstånd  

1.812 
5.615 
2.748 
1.887 
1.225 
0.262 
0.679 
3.645 
0.487 
1.218 
0.879 

10.035 
18.494 
1 Varv 

diff  

1.812 
7.427 

10.175 
12.062 
13.287 
13.549 
14.228 
17.873 
18.360 
19.578 
20.457 
30.492 
48.986 
1 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-02-18 14:30:32 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Stock 

Heat 7 Sista Chansen Stock 

Tävling (7 Varv) Startade  13:00:38 

Nolbybanan 0,750 Km 

2017-02-18 12:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
821 
311 
10 
1 
3 

23 
66 
11 

115 
92 
21 
33 

113 
48 
76 

Namn  
Fanny Vikström 
Ronja Renheim 
Ellen Bäcke 
Emilia Dahlgren 
Matilda Norberg 
Matilda Johansson 
Julia Mosshäll 
Elvira Lindh 
Jenny Lundström 
Ronja Revelj 
Wilma Jonsson 
Mikaela Grönlund 
Jeanette Skoog 
Terese Stenström 
Elin Sandgren 

Klubb  
Infjärden Racing SK 
Lima MS 
SMK Ockelbo 
Team Walles MK 
Njurunda MK 
Älvsbyns MS 
Mora MK 
Borlänge SSK 
Skellefteå MS 
Team Walles MK 
Storumans SK 
Storumans SK 
Malungs MK 
Älvsbyns MS 
Malungs MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Traktorcity/Crossfix 
Ski-Doo Lynxhallen Idre 

Team Motor & Fritid 

Team Mellamströms Racing 

Arctic Cat Team Sweden 
Team E-son Maskin 
Polaris Sweden 
Team Jonsson?s 

Team Mellamströms Racing 

Varv  
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
12 

Total Tid  
12:38.959 
12:40.350 
12:52.441 
12:58.349 
13:25.619 
13:26.237 
13:29.012 
13:31.510 
13:34.063 
13:34.522 
12:47.427 
13:12.645 
13:21.738 
13:40.500 
12:47.104 

Avstånd  

1.391 
12.091 
5.908 

27.270 
0.618 
2.775 
2.498 
2.553 
0.459 
1 Varv 
25.218 
9.093 

18.762 
1 Varv 

diff  

1.391 
13.482 
19.390 
46.660 
47.278 
50.053 
52.551 
55.104 
55.563 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-02-18 14:31:20 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Stock Dam 

Heat 8 Final 2 Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:16:31 

Nolbybanan 0,750 Km 

2017-02-18 12:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
259 
52 
27 
15 
3 
1 

30 
111 
123 
110 
34 

681 
19 
31 

227 

Namn  
John Stenberg 
Johan Lidman 
Nisse Källström 
Marcus Dorsch 
Adam Öhman 
Oskar Norum 
Lukas Johansson 
Sebastian Asp 
Mathias Johansson 
Simon Lundström 
Filip Öhman 
Albin Lundqvist 
Tim Karlsson 
Jonas Østbyhaug 
Marcus Johansson 

Klubb  
Lofsdalens Skoterklubb 
Tväråns Intresseförening 
SMK Söderhamnsavdelning 
Umeå AK 
Tväråns Intresseförening 
Umeå AK 
Gargnäs MK 
Kiruna MK 
Älvsbyns MS 
Kiruna MK 
Tväråns Intresseförening 
Arvidsjaurs MS 
Umeå AK 
Tydal MK 
Östersunds SSK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Arctic Cat Team Sweden 
Team Northbike Ski-Doo Sweden
Polaris Sweden 
Team Northbike Ski-Doo Sweden

Team Lundström Maskin/ Lynx S
Team Mellamströms Racing 

Team Mellamströms Racing 

Team Daleng 
Polaris Team Sweden 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
1 

Total Tid  
12:21.050 
12:24.480 
12:37.673 
12:56.477 
13:04.110 
12:27.253 
12:29.872 
12:35.326 
12:40.135 
13:01.198 
13:08.677 
13:09.652 
13:12.531 
12:44.169 
1:19.139 

Avstånd  

3.430 
13.193 
18.804 
7.633 

1 Varv 
2.619 
5.454 
4.809 

21.063 
7.479 
0.975 
2.879 
1 Varv 

12 Varv 

diff  

3.430 
16.623 
35.427 
43.060 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

14 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-02-18 14:29:18 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Open 

Heat 10 Final 2 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:08:34 

Nolbybanan 0,750 Km 

2017-02-18 13:35 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

DNS 

Nr. 
73 

999 
31 
29 

301 
129 
97 

339 
252 
609 
77 

119 
9 

331 
39 
46 
58 

117 
6 

165 
56 
53 
17 

666 
62 

116 
226 
100 
48 

Namn 
Andreas Mårten 
Magnus Reiten 
Emil Harr 
Balder Näs 
Emil Hansson 
Jens Nordström 
Rasmus Talus-Hjelm 
Oskar Englund 
Robin Jonsson 
Joel Jonsson 
Robert Lunden 
Emil Sundvisson 
Emil Persson 
Pontus Suorra 
Niklas Grönlund 
Daniel Välimaa 
Axel Johansson 
Pontus Lundström 
Fredrik Granberg 
Pär Vikman 
Linus Åberg 
Niklas Höglund 
Daniel Rönnung 
Tobias Larsen 
Marcus Sjöström 
Michael Jonsson 
Linus Eriksson 
Fredrik Göstas 
Filip Harr 

Klubb 
Mora MK 
Singsås MK 
Gargnäs MK 
Team Walles MK 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Njurunda MK 
Vännäs MK 
Lingheds SK 
Tydal MK 
Åsarna SSK 
Kalix Motorsällskap 
Fritids o SF Nord 
Storumans SK 
Överkalix SK 
Tavelsjö SK 
Skellefteå MS 
Tavelsjö SK 
Malmfältens MCK 
Bollnäs MK 
Östersunds SSK 
Njurunda MK 
Hattfjelldal SSF 
Umeå AK 
Kiruna MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Gargnäs MK 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

R1.  
25 
22 
-- 

16 
-- 

18 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
7 

14 
-- 
8 

12 
-- 
-- 
-- 

10 
6 
5 
-- 
4 
-- 
-- 
0 

R2.  
-- 
-- 

22 
-- 

25 
-- 

16 
7 
-- 

18 
20 
10 
6 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 

12 
5 
8 
-- 
-- 
-- 
3 
-- 
4 
2 
-- 

R3.  
-- 
-- 

22 
-- 
-- 

20 
18 
25 
-- 

14 
10 
16 
-- 
-- 
8 
-- 

12 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 
6 
5 
-- 
4 
3 
0 
-- 

R4.  
20 
22 
-- 

25 
14 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 

18 
16 
-- 
6 
-- 
8 
-- 

10 
7 
4 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
0 

Totala poäng 
45 
44 
44 
41 
39 
38 
34 
32 
32 
32 
30 
26 
24 
23 
22 
20 
20 
20 
19 
15 
15 
14 
12 
10 
8 
8 
7 
2 
0 

diff 
0 
1 
1 
4 
6 
7 

11 
13 
13 
13 
15 
19 
21 
22 
23 
25 
25 
25 
26 
30 
30 
31 
33 
35 
37 
37 
38 
43 
45 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Skrivet: 2017-02-18 14:32:02 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Njurunda MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Swedish Snocross Championship 170218 
Stock 

Kvaltotal Stock 

Nolbybanan 0,750 Km 


